
（第11条第３項関係）

円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

業　務  番  号 総印第２号

令和5年3月16日 執行 入札執行者 副町長

総務課長 久保田　敏　彦

総務課主幹 岩　間　孝　幸

入　開　札　一　覧　表

佐々木　俊昭 立会者

業　　務　　名 広報なんぶちょう印刷業務

業務場所 南部町役場

入札書比較価格 15,200

入　札　業　者
（ 指 名 業 者 名 ）

入札書記載金額

備　考

第１回 第２回

㈱アール・エー・ビーサービス
八戸支店 16,000

赤間印刷工業㈱ 15,500

川口印刷工業㈱
八戸営業所

11,300 落　札

㈱オダプリント 14,000

㈱坂本印刷所 辞　　退

大東印刷㈱ 11,800

㈱秀栄社印刷 15,000

新光印刷㈱ 14,500

㈱中長印刷 19,000

みちのく印刷㈲ 14,800

以下余白

指名理由

　（この欄は設計金額が130万円を超える建設工事の場合に記入する。）



（第11条第３項関係）

円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

業　務  番  号 住民委第22号

令和5年3月16日 執行 入札執行者 副町長

総務課長 久保田　敏　彦

総務課主幹 岩　間　孝　幸

入　開　札　一　覧　表

佐々木　俊昭 立会者

業　　務　　名 南部支所空調設備保守点検業務

業務場所 南部支所

入札書比較価格 2,630,000

入　札　業　者
（ 指 名 業 者 名 ）

入札書記載金額

備　考

第１回 第２回

㈲インプルーヴ 辞　　退

北日本計装㈱ 2,580,000

太平ビルサービス㈱
八戸支店

2,600,000

協和熱管理工業㈱ 辞　　退

㈱テクノワーク 2,440,000 落　札

西浦水道建設工業㈱ 2,600,000

㈲東興技術メンテナンス 2,560,000

東北ヒート化学㈱ 2,610,000

㈲北冷工業 2,530,000

㈱ユアテック
八戸営業所

辞　　退

以下余白

指名理由

　（この欄は設計金額が130万円を超える建設工事の場合に記入する。）



（第11条第３項関係）

円

1

2

3

4

5

指名理由

　（この欄は設計金額が130万円を超える建設工事の場合に記入する。）

以下余白

㈲まべち興業 18,000,000

㈲三戸清掃社 12,431,500 落　札

㈲サンコー清掃 19,800,000

釜渕運送㈲ 17,216,200

共同清掃㈱ 12,446,000

業　　務　　名 南部地区家庭系ごみ収集運搬業務

業務場所 南部地区一円

入札書比較価格 22,362,000

入　札　業　者
（ 指 名 業 者 名 ）

入札書記載金額

備　考

第１回 第２回

総務課長 久保田　敏　彦

総務課主幹 岩　間　孝　幸

入　開　札　一　覧　表

佐々木　俊昭 立会者

業　務  番  号 住民委第23号

令和5年3月16日 執行 入札執行者 副町長



（第11条第３項関係）

円

1

2

3

4

5

業　務  番  号 住民委第24号

令和5年3月16日 執行 入札執行者 副町長

総務課長 久保田　敏　彦

総務課主幹 岩　間　孝　幸

入　開　札　一　覧　表

佐々木　俊昭 立会者

業　　務　　名 名川地区家庭系ごみ収集運搬業務

業務場所 名川地区一円

入札書比較価格 27,113,000

入　札　業　者
（ 指 名 業 者 名 ）

入札書記載金額

備　考

第１回 第２回

釜渕運送㈲ 20,771,750

共同清掃㈱ 14,835,000 落　札

㈲三戸清掃社 21,900,000

㈲サンコー清掃 20,700,000

㈲まべち興業 21,600,000

以下余白

指名理由

　（この欄は設計金額が130万円を超える建設工事の場合に記入する。）



（第11条第３項関係）

円

1

2

3

4

5

6

7

業　務  番  号 住民委第25号

令和5年3月16日 執行 入札執行者 副町長

総務課長 久保田　敏　彦

総務課主幹 岩　間　孝　幸

入　開　札　一　覧　表

佐々木　俊昭 立会者

業　　務　　名 福地地区家庭系ごみ収集運搬業務

業務場所 福地地区一円

入札書比較価格 16,839,000

入　札　業　者
（ 指 名 業 者 名 ）

入札書記載金額

備　考

第１回 第２回

㈲伊藤商事 14,960,000 落　札

㈲柏崎清掃社 15,340,000

㈱清掃テクノサービス 15,120,000

㈱クリーン中栄 15,280,000

第一清掃㈱ 15,200,000

以下余白

㈱ノザワ 辞　　退

㈲マモル商運 15,180,000

指名理由

　（この欄は設計金額が130万円を超える建設工事の場合に記入する。）



（第11条第３項関係）

円

1

2

3

4

5

業　務  番  号 住民委第26号

令和5年3月16日 執行 入札執行者 副町長

総務課長 久保田　敏　彦

総務課主幹 岩　間　孝　幸

入　開　札　一　覧　表

佐々木　俊昭 立会者

業　　務　　名
南部・名川地区公共施設一般廃棄物収
集運搬業務

業務場所
南部地区（５施設）・名川地区
（７施設）

入札書比較価格 3,222,000

入　札　業　者
（ 指 名 業 者 名 ）

入札書記載金額

備　考

第１回 第２回

釜渕運送㈲ 2,760,000

共同清掃㈱ 2,460,000

㈲三戸清掃社 2,376,000 落　札

㈲サンコー清掃 2,400,000

㈲まべち興業 2,640,000

以下余白

指名理由

　（この欄は設計金額が130万円を超える建設工事の場合に記入する。）



（第11条第３項関係）

円

1

2

3

4

5

6

7

業　務  番  号 住民委第27号

令和5年3月16日 執行 入札執行者 副町長

総務課長 久保田　敏　彦

総務課主幹 岩　間　孝　幸

入　開　札　一　覧　表
(　不　調　）

佐々木　俊昭 立会者

業　　務　　名
福地地区公共施設一般廃棄物等収集運
搬処分業務

業務場所 福地地区（４施設）

入札書比較価格 2,280,000

入　札　業　者
（ 指 名 業 者 名 ）

入札書記載金額

備　考

第１回 第２回

㈲伊藤商事 2,680,000 2,460,000

㈲柏崎清掃社 2,508,000 2,424,000

㈱清掃テクノサービス 2,796,000 2,448,000

㈱クリーン中栄 2,800,000 2,480,000

第一清掃㈱ 2,660,000 2,450,000

以下余白

㈱ノザワ 辞　　退

㈲マモル商運 2,500,000 2,400,000

指名理由

　（この欄は設計金額が130万円を超える建設工事の場合に記入する。）



（第11条第３項関係）

円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

業　務  番  号 健委第１号

令和5年3月16日 執行 入札執行者 副町長

総務課長 久保田　敏　彦

総務課主幹 岩　間　孝　幸

入　開　札　一　覧　表

佐々木　俊昭 立会者

業　　務　　名 ぼたんの里空調設備保守点検業務

業務場所 保健福祉センターぼたんの里

入札書比較価格 2,920,000

入　札　業　者
（ 指 名 業 者 名 ）

入札書記載金額

備　考

第１回 第２回

㈲インプルーヴ 辞　　退

北日本計装㈱ 2,790,000

太平ビルサービス㈱
八戸支店

2,900,000

協和熱管理工業㈱ 辞　　退

㈱テクノワーク 2,630,000 落　札

西浦水道建設工業㈱ 2,800,000

㈲東興技術メンテナンス 2,780,000

東北ヒート化学㈱ 2,760,000

㈲北冷工業 2,710,000

㈱ユアテック
八戸営業所

辞　　退

以下余白

指名理由

　（この欄は設計金額が130万円を超える建設工事の場合に記入する。）



（第11条第３項関係）

円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

業　務  番  号 健委第２号

令和5年3月16日 執行 入札執行者 副町長

総務課長 久保田　敏　彦

総務課主幹 岩　間　孝　幸

入　開　札　一　覧　表

佐々木　俊昭 立会者

業　　務　　名 ゆとりあボイラー設備保守点検業務

業務場所 総合保健福祉センターゆとりあ

入札書比較価格 961,000

入　札　業　者
（ 指 名 業 者 名 ）

入札書記載金額

備　考

第１回 第２回

㈲インプルーヴ 辞　　退

北日本計装㈱ 890,000

太平ビルサービス㈱
八戸支店

950,000

協和熱管理工業㈱ 辞　　退

㈱テクノワーク 860,000 落　札

西浦水道建設工業㈱ 900,000

㈲東興技術メンテナンス 900,000

東北ヒート化学㈱ 920,000

㈲北冷工業 880,000

㈱ユアテック
八戸営業所

辞　　退

以下余白

指名理由

　（この欄は設計金額が130万円を超える建設工事の場合に記入する。）



（第11条第３項関係）

円

1

2

3

4

5

業　務  番  号 建設委第１号

令和5年3月16日 執行 入札執行者 副町長

総務課長 久保田　敏　彦

総務課主幹 岩　間　孝　幸

入　開　札　一　覧　表

佐々木　俊昭 立会者

業　　務　　名 東あかね団地排水処理場汚泥運搬業務

業務場所 東あかね団地排水処理場

入札書比較価格 9,000

入　札　業　者
（ 指 名 業 者 名 ）

入札書記載金額

備　考

第１回 第２回

㈲伊藤商事 8,300

環境技術㈱ 8,600

第一清掃㈱ 8,400

㈱清掃テクノサービス 8,100 落　札

㈱建物管理技研 8,500

以下余白

指名理由

　（この欄は設計金額が130万円を超える建設工事の場合に記入する。）



（第11条第３項関係）

円

1

2

3

4

5

業　務  番  号 建設委第２号

令和5年3月16日 執行 入札執行者 副町長

総務課長 久保田　敏　彦

総務課主幹 岩　間　孝　幸

入　開　札　一　覧　表

佐々木　俊昭 立会者

業　　務　　名
福地地区農業集落排水処理場汚泥運搬
業務

業務場所
苫米地地区農業集落排水処理場
外２施設

入札書比較価格 9,700

入　札　業　者
（ 指 名 業 者 名 ）

入札書記載金額

備　考

第１回 第２回

㈲伊藤商事 8,200 落　札

環境技術㈱ 8,280

第一清掃㈱ 8,250

㈱清掃テクノサービス 8,300

㈱建物管理技研 8,300

以下余白

指名理由

　（この欄は設計金額が130万円を超える建設工事の場合に記入する。）



（第11条第３項関係）

円

1

2

3

4

業　務  番  号 建設委第３号

令和5年3月16日 執行 入札執行者 副町長

総務課長 久保田　敏　彦

総務課主幹 岩　間　孝　幸

入　開　札　一　覧　表

佐々木　俊昭 立会者

業　　務　　名
名川地区農業集落排水処理場汚泥運搬
業務

業務場所
下名久井地区農業集落排水処理場
外１施設

入札書比較価格 11,000

入　札　業　者
（ 指 名 業 者 名 ）

入札書記載金額

備　考

第１回 第２回

共同清掃㈱ 3,750 落　札

共和清運㈱ 9,660

㈲三戸清掃社 4,800

㈲サンコー清掃 10,000

以下余白

指名理由

　（この欄は設計金額が130万円を超える建設工事の場合に記入する。）



（第11条第３項関係）

円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

業　務  番  号 商委第１号

令和5年3月16日 執行 入札執行者 副町長

総務課長 久保田　敏　彦

総務課主幹 岩　間　孝　幸

入　開　札　一　覧　表

佐々木　俊昭 立会者

業　　務　　名 バーデパーク水質検査業務

業務場所 南部町大字苫米地地内

入札書比較価格 792,000

入　札　業　者
（ 指 名 業 者 名 ）

入札書記載金額

備　考

第１回 第２回

（一財）青森県薬剤師会
食と水の検査センター

420,000 落　札

エヌエス環境㈱
八戸営業所

800,000

㈱環境工学 750,000

環境技術㈱ 1,800,000

北奥羽広域水道サービス㈱ 辞　　退

㈱江東微生物研究所
弘前営業所

560,000

㈱協和医療器
十和田営業所

425,000

㈱県南環境 750,000

第一清掃㈱ 1,820,000

以下余白

㈲東興技術メンテナンス 578,700

東北緑化環境保全㈱
八戸支社

950,000

指名理由

　（この欄は設計金額が130万円を超える建設工事の場合に記入する。）



（第11条第３項関係）

円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

業　務  番  号 社委第１号

令和5年3月16日 執行 入札執行者 副町長

総務課長 久保田　敏　彦

総務課主幹 岩　間　孝　幸

入　開　札　一　覧　表

佐々木　俊昭 立会者

業　　務　　名 剣吉公民館受付管理清掃業務

業務場所 剣吉公民館

入札書比較価格 2,721,000

入　札　業　者
（ 指 名 業 者 名 ）

入札書記載金額

備　考

第１回 第２回

青森綜合警備保障㈱
八戸支社

辞　　退

北奥羽広域水道サービス㈱ 辞　　退

㈱清掃センター 3,000,000

ｼﾀﾞｯｸｽ大新東ﾋｭｰﾏﾝｻｰﾋﾞｽ㈱
八戸営業所

2,034,000 落　札

㈱清掃テクノサービス 3,100,000

㈲東北ビル綜合管理
八戸支店

3,024,000

太平ビルサービス㈱
八戸支店

3,120,000

東北ウォール㈱ 辞　　退

㈱根城グリーン建設 3,300,000

（一社）ユニバーサルネット 3,450,000

㈲八戸三京 辞　　退

以下余白

㈱ビー・エム 2,460,000

指名理由

　（この欄は設計金額が130万円を超える建設工事の場合に記入する。）



（第11条第３項関係）

円

1

2

3

4

5

6

7

8

業　務  番  号 市委第１号

令和5年3月16日 執行 入札執行者 副町長

総務課長 久保田　敏　彦

総務課主幹 岩　間　孝　幸

入　開　札　一　覧　表

佐々木　俊昭 立会者

業　　務　　名 町営市場常駐警備業務

業務場所 南部町営地方卸売市場

入札書比較価格 4,655,000

入　札　業　者
（ 指 名 業 者 名 ）

入札書記載金額

備　考

第１回 第２回

青森綜合警備保障㈱
八戸支社

辞　　退

協榮産業㈱ 4,800,000

サンセキュリティ㈱ 4,900,000

㈱サンアメニティ
八戸営業所

4,600,000

太平ビルサービス㈱
八戸支店

4,700,000

三八五流通㈱ 5,100,000

東北ウォール㈱ 辞　　退

北都ビル㈱ 4,350,000 落　札

以下余白

指名理由

　（この欄は設計金額が130万円を超える建設工事の場合に記入する。）


